

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: *Муниципальное казенное образовательное учреждение детский сад "Ромашка" комбинированного вида р.п. Каргаполье*

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	25	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	31	0	3	0	0	0
из них женщин	31	31	0	28	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Административно - управленческий персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
144-ИЛ-18/1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/2	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/3	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/3-1А (144-ИЛ-18/3)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/5	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/6-1А (144-ИЛ-18/6)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Учебно - вспомогательный персонал																			
144-ИЛ-18/6-2А (144-ИЛ-18/6)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/6-3А (144-ИЛ-18/6)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/7 (144-ИЛ-18/7-1А)	Воспитатель (речевой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/8 (144-ИЛ-18/8-1А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/8-2А (144-ИЛ-18/8)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/8-3А (144-ИЛ-18/8)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/9	Помощник воспитателя (речевой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/9-1А (144-ИЛ-18/9)	Помощник воспитателя (речевой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																			
144-ИЛ-18/10	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/11	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/12	Помощник повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/13	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/14	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/15	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/16	Рабочий по комплексному обслуживанию помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/18	Рабочий по комплексному обслуживанию помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-ИЛ-18/19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МКДОУ детский сад "Ромашка" р.п. Каргаполье

Олеся
(подпись)

Старунова Л.А.

(Ф.И.О.)

21.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз

Анастасия
(подпись)

Дьячкова В.В.

(Ф.И.О.)

25.06.2018
(дата)

Методист

Валентина
(подпись)

Шабанова В.В.

(Ф.И.О.)

25.06.2018
(дата)

Методист отдела образования
(должность)

В.А.
(подпись)

Ворогникова Н.А.
(Ф.И.О.)

25.06.2018
(дата)

Экономист отдела образования
(должность)

Е.П.
(подпись)

Халидова Е.П.
(Ф.И.О.)

25.06.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1214

Т.В.
(подпись)

Жидкова Т.В.
(Ф.И.О.)

19.06.2018г.
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Светлячок" р.п. Каргаполье

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 4	
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4
Рабочие места (ед.)	21	21	6	7	8	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	3	0	0
из них женщин	20	20	0	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Административно - управленческий персонал																					
		химический фактор	биологический фактор	возрастные вредные факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
134-ИЛ-18/1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/2	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/2-1А (134-ИЛ-18/2)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/2-2А (134-ИЛ-18/2)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/2-3А (134-ИЛ-18/2)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/3	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Учебно - вспомогательный персонал

134-ИЛ-18/5	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/5-1А (134-ИЛ-18/5)	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/5-2А (134-ИЛ-18/5)	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/5-3А (134-ИЛ-18/5)	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/6	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																					
134-ИЛ-18/7	Повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/8	Помощник повара	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/9	Подсобный рабочий кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/10	Рабочая по стирке белья	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/12	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/13	Рабочий по комплексному обслуживанию помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-ИЛ-18/15	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МКДОУ детский сад "Светлячок" р.п.Каргаполье

 (подпись)

Лузгина Л.А.

Ф.И.О.

09.07.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз, ответственный по охране труда

 (подпись)

Менщикова Н.В.

Ф.И.О.

09.07.2018 (дата)

Председатель профсоюзного комитета

ДОУ

 (подпись)

Сирченко А.В.

Ф.И.О.

09.07.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1214

 (подпись)

Жидкова Т.В.

Ф.И.О.

09.06.18 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: *Муниципальное казенное образовательное учреждение детский сад "Колобок" общеразвивающего вида р.п. Каргатолье*

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	22	22	0	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	3	0	0
из них женщин	22	22	0	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 4									
		Административно - управленческий персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
122-ИЛ-18/1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-ИЛ-18/2	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-ИЛ-18/2-1А (122-ИЛ-18/2)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-ИЛ-18/2-2А (122-ИЛ-18/2)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-ИЛ-18/2-3А (122-ИЛ-18/2)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-ИЛ-18/3	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-ИЛ-18/4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Учебно - вспомогательный персонал														
№ п/п	Ф.И.О.	Должность	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122-ИЛ-18/5		Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/5-1А (122-ИЛ-18/5)		Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/5-2А (122-ИЛ-18/5)		Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/5-3А (122-ИЛ-18/5)		Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Обслуживающий персонал														
122-ИЛ-18/6		Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/7		Повар	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет
122-ИЛ-18/8		Помощник повара	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет
122-ИЛ-18/9		Подсобный рабочий кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/10		Рабочая по стирке белья	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет
122-ИЛ-18/11		Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/12		Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/13		Рабочий по комплексному обслуживанию помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/14		Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/15		Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
122-ИЛ-18/16		Рабочий по комплексному обслуживанию помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МКДОУ детский сад "Косочка"

Лосок" р.п. Каргаловье

(должность)

Лосок

(подпись)

Косачева Л.А.

Ф.И.О.

10.07.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз

(должность)

Жилина

(подпись)

Жилина Е.А.

Ф.И.О.

10.07.2018г.

(дата)

Председатель комиссии по охране труда МКДОУ, старший воспитатель

(должность)

Попова

(подпись)

Попова Г.В.

Ф.И.О.

10.07.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1214

(№ в реестре экспертов)

Жилкова

(подпись)

Жилкова Т.В.

Ф.И.О.

14.06.2018г.

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ромашка» комбинированного вида р.п.Каргаполье

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возрасти преемственного фиброзного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
АУП																								
00100189	Заместитель заведующего по хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00200189	Заместитель заведующего по методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																								
00300189	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00400189	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВП																								
00500189	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00600189	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																								

00700189	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 22.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Шабанова В.В.

В.В. Шабанова
(подпись)
22.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по хозяй-

ственной работе

Дьячкова В.В.

В.В. Дьячкова
(подпись)
22.06.2022
(дата)

Инженер по охране труда

Старунова Л.С.

Л.С. Старунова
(подпись)
22.06.2022
(дата)

Методист Отдела Образования

Колчеданцева Н.В.

Н.В. Колчеданцева
(подпись)
22.06.2022
(дата)

Экономист Отдела Образования

Кубасова О.В.

О.В. Кубасова
(подпись)
22.06.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1215

Алмазова И.В.

И.В. Алмазова
(подпись)
22.06.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)